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Questions and Answers

April 30, 2010

Mobile Data Computers

RFP #1909


	Would the City consider a device that has a 13.3” screen size?


Question # 1
Answer: Yes, the 14.1 inch is the desired screen size but the City will entertain smaller, but comparable screen sizes.
The RFP calls for a “minimum” 14” screen for the MDC. We offer both 12.1” and 15” screens, however most law enforcement agencies choose a 12.1” screen for police vehicles (Chargers and Crown Victoria’s) due to the fact that 15” screens from most MDC vendors affect the airbag deployment zone and also take up a significant amount of room within the cabin, thus resulting in a safety concern. What is the Department’s position on this: is a 14+” screen going to be used in vehicles; or would the Department prefer a 12.1” screen, with a 14+” option available?

Question # 2
Answer: Yes, the 14.1 inch is the desired screen size but the City will entertain smaller, but comparable screen sizes.
Provision 4(D) 2 Miscellaneous—per this section, does the City find that demonstration units are required as a point of evaluation on this proposal? If so, how many demonstration units does the City require?
Question # 3

Answer: The city will request evaluation units from the top three vendors based on the first round of scoring. The City will require one demo unit from each of the top three vendors.

Provision 3.9 Screen Size—As the minimum of 14” screen size may result in a safety issue, may we request that the City consider that proposals including screens of lower than 14”?
Question # 4

Answer: Yes, the 14.1 inch is the desired screen size but the City will entertain smaller, but comparable screen sizes.
Provision 3.2 Form Factor—Does the City anticipate awarding more points for a modular installation as compared to a clamshell installation?

Question # 5

Answer: No.  Scoring will be based on functionality and equivalency to the stated requirements. The city would prefer a modular unit, but clamshell are also acceptable.
Provision 5 (Sample Contract) Insurance—Does the City require that a Certificate of Insurance meeting the needs specified in this section be provided in the proposal process?

Question # 6

Answer:   The apparent successful vendor must provide an insurance certificate prior to providing equipment.  This does not apply to the demonstration units.
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